
Total des logements mis en 

location et gérés par les 

participants à l'enquête

Total des logements vacants mis 

en location et gérés par les 

participants à l'enquête

Taux de logements 

vacants sur le marché 

locatif en % (canton 

de Vaud)

123'544 2'580 2.09

7.36

5.30

3.61

4.17

1.25

1.45

2.10

1.73

1.26

2.79

Canton de Vaud

District RIVIERA-PAYS-D'ENHAUT

Quelques chiffres des résultats de l'enquête menée par l'USPI 

Vaud s'agissant des logements vacants sur le marché locatif 

dans le canton de Vaud

District LAVAUX-ORON

District MORGES

District NYON

District OUEST-LAUSANNOIS

Taux de logements vacants sur le marché locatif par District en %

District AIGLE

District BROYE-VULLY

District GROS-DE-VAUD

District JURA-NORD VAUDOIS

District LAUSANNE


