

## Quelques chiffres des résultats de l'enquête menée par l'USPI Vaud s'agissant des logements vacants sur le marché locatif dans le canton de Vaud

Canton de Vaud			
Total des logements mis en location et gérés par les participants à l'enquête	len location et gérès nar les	Taux de logements vacants sur le marché locatif en % (canton de Vaud)	
123'544	2'580	2.09	

Taux de logements vacants sur le marché locatif par District en %		
District AIGLE	7.36	
District BROYE-VULLY	5.30	
District GROS-DE-VAUD	3.61	
District JURA-NORD VAUDOIS	4.17	
District LAUSANNE	1.25	
District LAVAUX-ORON	1.45	
District MORGES	2.10	
District NYON	1.73	
District OUEST-LAUSANNOIS	1.26	
District RIVIERA-PAYS-D'ENHAUT	2.79	